«Мылдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 r - 	 «Троицко -Печорск»

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  12.01. 2023 Мц  64 / 234

(Республика  Коми , пгг .Троицко -Печорск )

«О  заключении  договора  на  оказание
правовых  услуг»

Рассмотрев  информацию  и .о . главы  городского  поселения  «Троицко -
Печорск » о  подаче  в  Верховный  Суд  Республики  Коми  апелляционной
жалобы  на  решение  постоянного  судебного  присутствия  Сосногорского
городского  суда  по  делу  Х  2а-2-110/2022 о  признании  незаконными
решения  Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск »от  21.09.2020
3s34s30/93,30/94; от  28.10.2020 } оЗ 1195,З 1196,З 1/97,31!98; от
23.11.2020.202Ns32/100 ; от  21.120 ХМЗ 4/104,34/105,34/106; о  возложении  на
Совет  городского  поселения  «Троицко -Печорск» обязанности  отменить
решения  Совета  городского  поселения  «Троицко -Печорск » от  21.09.2020
3'Ы430/93,30/94; от  28.10.2020 33 1/95,31/96,31/97,31/98; от
23.1 1.2020Л 32/100 ; от  21.12.2020 3'Ы'34/104,34/105,34/106;

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск » решил :

1 .Заключить  договор  на  оказание  правовых  услуг .

2. Подписание  договора  и  платежных  документов  поручить  и .о .главы
городского  поселения  «Троицко -Печорск » Петухову  Р .В .

3. Решение  вступает  в  силу  с  мо

	о  обнародования .
О 'маgу

о
О.

И .о  Главы  городского  посе 	л 	г,° 	Петухов  Р .В .

ь 	~